turis studiosus et eruditus: et seculariū līarū nō ignarus ingenio p̄stans. et clarus eloquio: consiliū sancti legislan-
toris n̄ri benedicti (quo maxime amare diuinas scriptu-
ras in monasterio p̄cipimur) ita cōuertit in practicā: ut
ei in hac vita dulcius nihil fuerit q̄ studio sancto insiste-
re: et duoz patrū opuscula semp reuoluere. Scripsit au-
tem inter cetera. Sermones sup canticis canticoz li. i.
Uisionē quoq; admirabilē cuiusdā cōuersi li. i. Sermon-
nes etiā et epl̄as cōplures. Moralīa quoq; beati grego-
rii pape in decē libris abbreviauit. meliora queq; et suo
pposito cōuenientiā excerpēs. Cetera que scripsit: ad no-
ticiā meā nō uenerūt. Ex eo tpe quo fratrū mendicantiū
ordines inceperunt. studiū līarū in ordine n̄ro perit: qđ
vsq; in hodiernū diem vix resurgit. A temporib; em̄ fren-
derici impatoris primi ⁊ secūdi vsq; ad annū frederici ter-
cij vltimū quo ista scripsim⁹. p̄ annos ferme ducentos sep-
tuaginta. rarus in ordine n̄ro apparuit: q̄ veterū exemplo
sacris se līs mancipās. notabile aliqđ erudicōne simul et
utilitate dignū ad posteritatis edificatiōne cōposuerit.
sicut in sequētibus patet. Sed ista nihil ad rem ptinēt.

Obānes cognomento et patria theutonicus.
ex oppido friburgensi oriūdus. ordinis fratrū
p̄dicatoz conuentus argentinenf. ac deinde
bossinenf ep̄us in Hungaria: vir in diuinis
scripturis multū exercitatus ⁊ doct⁹: atq; in seculari p̄hīa
et in iure canonico singulariter eruditus: q̄ p̄pter scientiā
et vite sanctitatē ad p̄dictū ep̄atū assumptus fuerat: quē
postea deserens. ad ordinē suū est reuersus: et post ray-
mundū generalis magister totius ordinis constitutus.
Scripsit quedā p̄clara volumina: quibus memoriā sui
posteris cōmendauit. Ex quibus extat Sūma notabilis
de casibus quā summā cōfessoz appellat li. v. Sup den-
cretis quoq; graciani primus inter nomiātos doctores
edidit apparatus. Cetera que cōposuit ad noticiā meā nō
uenerūt. Claruit temporibus frederici impatoris secūdi

Anno dñi. Millesimo. cc. l. Sepultus vero est in conu-
uentu suo argentinenſi: multis olim clarus miraculis.

O Leo epus frisingenſis eccie in norica prouin-
cia que nũc bauaria dicitur: et ut quidã ſcribũt,
nepos frederici imperatoris primi. vir in diuini-
ſ ſcripturis eruditus: et in ſecularibus lris
non infime doctus: ingenio ſubtilis et clarus eloquio.

ſcripſit quandã de geſtis tranſacti tps hitoria: que a
viris doctis et eruditis plurimũ cõmendat. Cetera ſiqua
ſcripſit: ad noticiã meã nondũ venerũt. Huius ottonis epi-
eneas ſiluius qui et pius papa ſecũdus. in quadã oratio-
ne franckfordie habita non ſine laude meminit. Sed in
deſcriptione europe friſie ſitũ declarans vocabuloꝝ ſimili-
tudine abductus: friſienſem p frisingenſe arbitratus eſt.
Claruit ſub frederico ſecũdo. Anno dñi. M. cc. lx.